РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« 2 & .  ееи/у _ 20 г. Альметьевск

КАРАР

№

Об избрании представителя
муниципального образования «город
Альметьевск Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан» в Совет Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом
муниципального образования «город Альметьевск Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан», на основании протокола № 2 заседания счетной
комиссии о результатах тайного голосования

1. Избрать представителем муниципального образования «город Альметьевск
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» в Совет
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан Афлятунову Розу
Егоровну, депутата Альметьевского городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, избранного по

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

Бигашевскому однс
2. Настоящее

Глава города Т.Д. Нагуманов